MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 133, DE 10 DE OUTUBRO DE 2018.

A Diretora Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada
pela Portaria n° 460 de 19 de agosto de 2015, publicada no DOU de 20/08/2015, considerando
o Memorando N° 25/2018 – CERE, RESOLVE:

Art.  1 – DESIGNAR  os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para
constituírem a Comissão responsável pelo Evento: Dia de Campo.

Servidor SIAPE

Iran Alves Torquato 1606996

Rosângela Maria de Brito Lima 1479030

Luenda Menezes Novaes de Sá 1883933

Daniel Rodrigues Cavalcante Feitosa 2157051

Abdoral de Andrade Lucas 1478639

Leandro José Uchôa Lemos 2155566

Jarbas Florentino de Carvalho 1823546

Fabiana Rodrigues Dantas 2452798

Dênison Fábio Nunes Soares 1651185

Rafael Soares dos Anjos 1328712

Maria Aparecida de Sá Martins Menezes 1620627

Art. 2 – Esta portaria tem vigência de 18/09/2018 a 30/11/2018.

LUÍS CARLOS DE OLIVEIRA NUNES
Diretor Geral do Campus Floresta – em exercício

Portaria nº 582/2018

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Floresta
Rua Projetada, S/N, Caetano II - N4 - CEP: 56400-000 – Floresta-PE | Fone: (87) )3877-2827 – (87)3877-1104

www.ifsertao-pe.edu.br |

		2018-10-10T16:42:25-0300
	Floresta
	LUIS CARLOS DE OLIVEIRA NUNES:05163715410
	Eu sou o autor deste documento